UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

GERENCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL UESC Nº 101/2022
COORDENADOR(A) UAB e COORDENADOR(A) DO CURSO DE LETRAS EaD

A Comissão Avaliadora do Edital UESC Nº 101/2022, instituída pela Portaria Reitoria UESC
Nº 625/2022, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Coordenador
Geral e Coordenador de Curso, do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), no âmbito
da UESC, conforme quadro abaixo:

O(a) candidato(a) pode interpor recurso contra o Resultado Preliminar por meio de e-mail,
dirigido à Comissão Avaliadora, para o endereço geseor@uesc.br, apresentando suas
alegações, no prazo de três dias úteis, contados a partir da data de publicação deste
resultado. No campo assunto deve constar [EDITAL UESC Nº 101/2022] – Recurso.

FUNÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

Coordenador(a)
Geral

Rogério Soares de Oliveira ******1515 36 1º lugar

Priscila Pereira Suzart de Carvalho ******3535 29 2º lugar

Guilhardes de Jesus Junior ******5587 21 3º lugar

 Sergio Fred Ribeiro Andrade ******0544 14 4º lugar

FUNÇÃO CURSO CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Coordenador(a)
de Curso

Letras
Vernáculas

Patricia Argolo Rosa ******3553 14 1º lugar

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade Ilhéus-BA, 25 de Outubro de 2022.

COMISSÃO AVALIADORA

Eduardo Silva Palmeira
Luzineide Miranda Borges

Andreia Sillva Araújo

mailto:geseor@uesc.br